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Bergens höjdpunkter – (Bergen Highlights) 
Engelska – BN26  Svenska – BN28 
Danska – BN29 Norska – BN30 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 4,5 tim. 
 
Vi börjar med en kort rundtur i city innan vi fortsätter mot stadens utkanter förbi 
böljande, gröna kullar, nakna klippor och många gamla välskötta hus och trädgårdar. 
På vägen passerar vi bland annat det kungliga residenset Gamlehaugen. Efter en 
kort promenad kommer vi fram till Troldhaugen, kompositören och tonsättaren 
Edvard Griegs hem. Vi gör också ett besök i Fantoft stavkyrka innan vi fortsätter in 
mot centrum. Vi passerar gästabudssalen Håkons sal, försvarstornet 
Rosenkranztornet och Mariakirken (Mariakyrkan) innan vi kommer till Schötstuerne, 
mötesrummet där Hansans köpmän brukade samlas. Att strosa runt här ger oss en 
fantastisk inblick i hur det medeltida livet i Bergen kunde te sig.  
 
OBS. Deltagare måste kunna gå ca 1 km på kullersten/grusväg och i kuperad terräng 
med ca 20 trappsteg vid de olika sevärdheterna. Eventuellt genomför vi utflykten i 
omvänd ordning, men innehållet är detsamma. Inne i Griegmuseet och Fantoft 
stavkyrka är fotografering inte tillåten.  
 
 
Hamnpromenaden Bryggen – BN25 
(Bryggen Wharf and its History) 
Ca 2 tim. 
 
Utflykten genomförs endast på engelska. Vår guide kommer att ta en promenad med 
oss förbi Bergenhus fästning med gästabudssalen Håkons sal och vidare längs det 
gamla hamnområdet Bryggen med de karakteristiska trähusen. Vi fortsätter till 
Schötstuerne, mötesrummet där Hansans köpmän samlades för att äta, hålla möten, 
rådslag och undervisa sina adepter. Hansamuseet är inrymt i ett av Bergens äldsta 
hus och möblerat i 1600-talsstil. Det ger en god inblick i hur handelslivet kunde ha 
tett sig under Hansan. Efter besöket har deltagare möjlighet att stanna kvar i staden 
på egen hand. 
 
OBS. Deltagare måste kunna gå ca 3 km på kullersten, ojämnt underlag och kuperad 
terräng med ca 10-25 trappsteg vid Hansamuseet. Bekväma skor och kläder efter 
väder rekommenderas. Eventuellt genomför vi utflykten i omvänd ordning, men 
innehållet är detsamma. 
 
 
Fotvandring på Flöien – BN16 (Hiking Mount Floien) 
Ca 4 tim. 
 
Utflykten genomförs endast på engelska. Vår guide hämtar oss vid piren. Vi tar en 
promenad förbi Bergenhus fästning med gästabudssalen Håkons sal och längs det 
gamla hamnområdet Bryggen med de karakteristiska handelshusen av trä som en 
gång tillhörde Hansans köpmän. Härifrån tar vi sen bergbanan upp till toppen av 
berget Flöien. Här uppe finns ett naturskönt strövområde med många fina 
vandringsleder som bjuder på en vacker utsikt över staden och hamnen. Efter en  
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behaglig promenad nedför kommer vi till bergbanans övre station därefter återvänder 
vi till staden och fartyget.  
 
OBS. Deltagare måste kunna gå/klättra ca 8 km i kuperad och varierad terräng. En 
del av vandringen är uppför och deltagare bör ha god fysik och vara medveten om de 
innebärande riskerna med fotvandring. Bekväma skor och kläder efter väder 
rekommenderas, liksom en liten ryggsäck för vatten och egna persedlar.  
 
 
Bergen och konsert på Troldhaugen – BN24 
(Bergen City and Troldhaugen Concert) 
Ca 3 tim. 
 
Utflykten genomförs endast på engelska. Turen börjar vid kajen där vi passerar den 
ärevördiga gästabudssalen Håkons sal, försvarstornet Rosenkrantztornet och 
Bryggen; Bergens äldsta stadsdel med tidtypisk medeltida träbebyggelse. Vi 
fortsätter förbi fisk- och blomstermarknaden, stadsparken och Bergens konserthus 
Grieghallen. En halvtimme utanför stadskärnan ligger Troldhaugen, kompositören 
och tonsättaren Edvard Griegs vackert belägna hem vid sjön Nordåsvannet. En av 
Norges duktigaste pianister kommer att bjuda på en musikalisk introduktion och 
presentation av Griegs liv och verk. Efter konserten ges tillfälle att strosa runt i villan 
och den tillhörande trädgården. På vägen tillbaka passerar vi halvön Nordnes med 
sina tidstypiska vitmålade trähus från 1800-talet. 
 
OBS. Deltagare måste kunna gå ca 600 m på grusvägar med ca 20 trappsteg. I 
Troldhaugen är fotografering inte tillåten.  
 
 
Norge i ett nötskal – (Norway In A Nutshell) 
Engelska – BN27  Norska – BN31 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 9 tim. 
 
Den här utflykten kan inte erbjudas på kryssningen som avgår 23 augusti. 
 
Utflykten börjar med en tur genom den vackra landsdelen Vestlandet med sin 
storslagna natur och idylliska kulturlandskap. I Voss kliver vi ombord på tåget till 
Myrdal och njuter av det vackra bergslandskapet. På fjällstationen i Myrdal byter vi 
tåg och äntrar i stället den berömda Flåmsbanan, en av Norges mest populära och 
imponerande turistattraktioner. Den spektakulära järnvägen bjuder på ett skådespel 
av hisnande och dramatiska vyer innan man når slutstationen Flåm vid Sognefjorden 
– Norges längsta och djupaste fjord. Från Flåm tar vi bussen längs en av norra 
Europas brantaste och mest spektakulära vägar till det berömda hotellet Stalheim där 
vi får avnjuta en måltid. På vägen tillbaka till Bergen passerar vi det magnifika 
vattenfallet Tvindefossen.      
 
OBS. Eventuellt genomför vi utflykten i omvänd ordning, men innehållet är 
detsamma.  

 


